
                                                             

____________________________________________________________________________________ 

 

                   

  

1

 
Deliberazione n.___________  
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO: Rimodulazione termini di scadenza n. 39 unità Operatore Socio Sanitario - Cat. B, n. 19 

unità Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere – Cat. D, 1 unità Collaboratore 
Professionale Assistente Sanitario – Cat. D. 

PDEL/2022/1737 
_____________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
  
Il Direttore Generale                      Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo                 Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario                          Dott. Raimondo Pinna 

 SSD Affari Generali Ufficio Delibere   

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo Nazionale 

ed Alta Specializzazione G. Brotzu  

SI X   NO □          

 
          Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis 

                                                                             
Su proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell'articolo 1 L. n. 421/92” e ss.mm.ii; 

VISTA la L. R. 24/2020 “Riforma del S.S.R. e riorganizzazione sistematica delle norme 
in materia. Abrogazione della L.R. n. 10 del 2006, della L.R. 23 del 2014, della 
L.R. n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore”; 

VISTA la Deliberazione n. 1564 del 10/07/2018 con la quale è stata approvata la 
dotazione organica provvisoria dell’ A.R.N.A.S. G. Brotzu; 

VISTA                la Deliberazione della Giunta Regionale n. 21/14 del 21/04/2020 con la quale è 
stato approvato il Piano del Fabbisogno del Personale adottato da questa 
A.R.N.A.S. con Deliberazione n. 2358 del 15/11/2019 per l’annualità 2020/2022 
e s.m.i.; 

CONSIDERATO  che presso questa A.R.N.A.S., allo stato attuale, risultano assunte a tempo 
determinato n. 39 unità Operatore Socio Sanitario - Cat. B, 19 unità 

Collaboratore professionale Sanitario Infermiere - Cat. D, 1 unità Collaboratore 
Professionale Assistente Sanitario – Cat. D, con contratto in scadenza nel mese 
di dicembre 2022, che si intende rimodulare; 

luisanna.perra
Font monospazio
1622

luisanna.perra
Font monospazio
30.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
30.12.2022



                                                             

____________________________________________________________________________________ 

 

                   

  

2

DATO ATTO che, al fine di garantire il regolare funzionamento dei servizi sanitari e la 
costante erogazione dei livelli essenziali di assistenza, previsti dall’art. 36, 
comma 2 del D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii., si rende necessario procedere 
alla rimodulazione del termine di scadenza dei   contratti a tempo determinato 
delle unità di cui trattasi, fino al 31/03/2023; 

VISTA la L. R. 24/2020 “Riforma del S.S.R. e riorganizzazione sistematica delle norme 
in materia. Abrogazione della L.R. n. 10 del 2006, della L.R. 23 del 2014, della 
L.R. n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore”; 

VISTO             l’art. 57 del CCNL Comparto Sanità del 21/05/2018, disciplinante i contratti di 
lavoro a tempo determinato; 

CON                     il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

D E L I B E R A 

 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
 

- di procedere alla rimodulazione del termine di scadenza dei contratti a tempo 

determinato del personale di seguito elencato in scadenza nel mese di dicembre 

2022 differendolo al 31/03/2023, al fine di garantire il regolare funzionamento dei 

servizi sanitari e la costante  erogazione dei livelli essenziali di assistenza, nonché per 

l’economicità e tempestività dei procedimenti. I contratti si risolveranno entro e non 

oltre il completamento delle procedure volte alla copertura  dei posti a tempo 

indeterminato a qualsiasi titolo: 

 

OPERATORI SOCIO SANITARI – CAT. Bs 

 
CABRAS MONIA 115023 
PORCU FRANCESCA 115030 
LAI DALILA 115029 
FENU STEFANIA 114590 
LECCA ROBERTO 114594 
COSSU SIMONETTA 114588 
BOI MICHELE 114586 
CAU ALESSANDRA 114587 
FARRIS BARBARA 113310 
PIANU ANTONELLA 114591 
GIORGI MARIA NOEMI 114593 
FLORIS LIDIA 114605 
CIRINA LUCIA 114601 
 



                                                             

____________________________________________________________________________________ 

 

                   

  

3

 
ARONI GENNARO 114600 
SECCI BETTINA 114604 
GENNARELLI LUCIA 115022 
MELIS LUISELLA 114609 
MURRONI ILARIA 115031 
SUERGIU CATERINA 114995 
MELIS MARZIA 114997 
SERRA MIRELLA 114611 
ATZORI VALERIA 114996 
MURA STEFANIA 114845 
ARGIOLAS SIMONETTA 114749 
PISU CRISTIANA 114612 
PANZALI NICOLO' 115014 
CASCHI PATRIZIA 115147 
ARU MARIA GIOVANNA 115001 
MANCOSU ANGELO 114603 
MURA FRANCESCA 115043 
ARIU ROBERTA 114901 
SABA SANDRA 115010 
PIRAS ROBERTA 115011 
MONTIS SALVATORE 115019 
SECHI GIORGIA 115133 
ERIU ALESSIO 115016 
ZONCHEDDU ELEONORA 114998 
PINNA MARIANGELA 114669 
TESTA RAMONA 115009 
 
COLLABORATORI PROFESSIONALI SANITARI INFERMIERI - CAT. D 

 

CADONI ANDREA 115028 
TINTI TATIANA 114504 
MAXIM (già DUMITRIU) MIHAELA 114638 
MOCCI SILVIA 115049 
LAVIGNA MIYENDRI 114372 
MASCIA GIORGIA 114668 
ISOLA ROSARIA 114634 
DI CAPRIO FABIO 114938 
GAMBA MARTINA 114932 
SPANO SARA 114872 
CARTA ELISABETTA 114835 
ANTONUCCI ALESSIA 114875 
PIRAS LAURA 114373 
MATTU ANTONELLA 114417 
ANDREESCU ANCUTA 114645 
URAS MARCELLO 114939 
CHERCHI ILENIA 114653 



                                                             

____________________________________________________________________________________ 

 

                   

  

4

 
MURA PAOLA 114935 
CABONI ELISA 115053 
 

COLLABORATORE PROFESSIONALE ASSISTENTE SANITARIO – CAT. D 

 

PISU ELEONORA 114684 
 
 

- di attribuire agli stessi il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente 

CCNL Comparto Sanità. 

 
 
                                                           Il Direttore Generale 
                                                     Dott.ssa Agnese Foddis 
 
 
 
 
Direttore Amministrativo                                                                        Direttore Sanitario                             
 Dott. Ennio Filigheddu                                                                        Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
 
 
 
 
I.F. Settore Giuridico: R. Addari        


		2022-12-29T14:44:39+0100
	ADDARI ROBERTA


		2022-12-29T14:47:23+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2022-12-29T17:06:54+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-12-30T10:57:16+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-12-30T11:19:56+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-12-30T11:50:54+0100
	PERRA LUISANNA




